Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 «Радуга»
425350 РМЭ, г.Козьмодемьянск, ул.Юбилейная 7а.

от 05.09.22г.
ПРИКАЗ

№  21 О-Д

«Об организации дополнительного образования (кружковая деятельность)
в ДОО на 2022-2023г.»

С целью эффективной организации дополнительного образования ДОО на 2022-2023 учебный
год, сохранений* единого образовательного пространства.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы работы кружков.
2. Утвердить программы по дополнительному образованию на 2022 г -2023 г. учебный год
3. Утвердить расписание работы кружков.

Название Руководитель День и время работы
Программа художественной направленности
«Пластилиновая фантазия» Алексеева Е.В.

Среда -15.45

Программа художественной направленности
«Радуга» Яковлева Н.А.

Среда -  16.00
Четверг -  15.45

Программа художественной направленности
«В гостях у сказки» Воробьева ЕЮ.

Пятница -  15.45

Программа физкультурно-спортивной
направленности
«Игралочка» Александрова О.О.

Вторник - 16.00

Программа социально-гуманитарной
направленности
«Развивайка» Шаповалова Н.А.

Понедельник -15.45

рнтроль за исполнением приказа оставляю за собой, контроль за исполнением
а Зам.завед. по BMP Яшкиреву М.В.

И.В.Кузнецова

юм ознакомлены:

№ Ф.И.О. Роспись
/ Лмкса,шимъь и̂ игш ,  *  7 "

--------
J К /  , ~

■ т ~

		2023-01-19T16:13:01+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа